

## Initiator Pharma meddelar positiva resultat från farmakokinetisk fas I-studie med pudafensin

Initiator Pharma A/S, ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel inriktade mot viktiga ouppfyllda medicinska behov i det centrala och perifera nervsystemet, meddelade idag att positiva data erhållits från en farmakokinetisk fas I-studie i friska försökspersoner som utvärderar optimerade orala fasta doseringsformuleringar av pudafensin (IP2015) för att möjliggöra en smidig och effektiv överbrygning mellan tidigare studiedata och nya framtida kliniska studier med pudafensin.

Fas I-studien är en öppen randomiserad studie i 12 friska försökspersoner som utvärderar nuvarande och nya orala fasta doseringsformuleringar av pudafensin. Studien visade att de nya orala fasta doseringsformuleringarna ger relevant biotillgänglighet och farmakokinetiska läkemedelsfrisättningsprofiler som stödjer framtida behandlingsnormer i kliniska fas II- och fas III-studier. Rapporterade biverkningar var milda och endast potentiellt relaterade till behandling.

*"Vi är nu övertygade om att vi har en idealisk framtida produkt för patienter och en produkt med förstärkt patentskydd. Som vi tidigare kommunicerat är vi förvissade om fördelarna med pudafensin genom de data som genererats i våra kliniska studier på erektil dysfunktion och dess effekt på smärta hos friska frivilliga. Den optimerade produkten är en viktig milstolpe för oss och oerhört central för pudafensins förberedelse för framtida registreringsgrundande studier",* säger Claus Elsborg Olesen, VD på Initiator Pharma.

För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD  
Telefon: +45 6126 0035  
E-post: [ceo@initiatorpharma.com](mailto:ceo@initiatorpharma.com)

### Om Initiator Pharma

Initiator Pharma A/S är ett danskt life science-bolag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel som riktar sig mot viktiga ouppfyllda medicinska behov inom centrala och perifera nervsystemet. Initiator Pharmas pipeline består av två tillgångar i klinisk fas – pudafensin (IP2015) och IP2018 – samt två prekliniska tillgångar. Bolaget genomför för närvarande en fas IIb-studie med pudafensin (IP2015) i erektil dysfunktion av organiskt ursprung och slutförde framgångsrikt en fas I-proof of principle-studie i neuropatisk smärta under 2022. Med IP2018 genomför bolaget en fas IIa-studie för behandling av erektil dysfunktion av psykogent ursprung.

Initiator Pharmas aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: INIT). Redeye AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök [www.initiatorpharma.com](http://www.initiatorpharma.com).

Bifogade filer

---

**Initiator Pharma meddelar positiva resultat från farmakokinetisk fas I-studie med pudafensin**